Christus resurgens ex mortuis

Morales

Cantus ♯ b C ♦

Altus I ♭ b C ♦

Altus II ♭ b C ♦

Tenor ♭ b C ♦

Bassus ♭ b C ♦

Chri - stus resurgens ex mor - - - tu -

7

The musical score consists of three staves of music in common time, with a key signature of one flat. The first staff uses soprano C-clef, the second staff alto F-clef, and the third staff bass G-clef. The music includes various note values (eighth and sixteenth notes), rests, and dynamic markings like forte (f) and piano (p). The lyrics are written below each staff, corresponding to the musical phrases.

is Christus re - sur-gens ex mor - - - - tu-

Chri - stus re-sur-gens ex mor - - - -

Chri - stus re-sur-gens, Chri-stus

tu-is ex mor - - - - tu - is ex

Chri-stus re-surgens ex mor - - - - tu - is

15

is
 ex mor - tu-is
 iam non mo -
 ex mor - tu-is iam non mo - ri - tur
 iam non_ mo -
 ex mor - tu-is iam non mo - ri - tur
 iam non_ mo -

22

- ri - tur, iam non - mo - - - - - ri - tur mors il - li
 iam non - mo - - - - - - - - - ri - tur

mo - ri - tur, iam non mo - - - - - ri - tur mors il - li
 - ri - tur iam non - mo-ri-tur iam non - mo - ri - tur mors il - li ul - tra, mors
 mo - ri - tur iam non - mo-ri-tur mors il - li ul - tra, mors

29

ul - tra mors il - li ul tra non do - mi - na bi-tur,

mors il - li ul - tra non do-mi - na - - bitur, non

ul - tra mors il - li ul - tra non do-mi - na - - bi-

il - li ul - tra, mors il - li ul - tra non do-mi-na-bi - tur non do - mi-

il - li ul - tra, mors il - li ul - tra non do-mi-na-bi - tur non do - mi-na - bi -

36

non do - mi - na - bi - tur, non do - mi - na - bi - tur *non do-mi-na-bi-tur*

do - mi - na - bi - tur *do-mi-na-bi-tur*

non do - mi - na - - - - bitur, non do - mi - na - bi - tur, mors il - li ul - tra, ul - tra non do - mi - na - - - - bitur, non do - mi - na - bi - tur, non do - mi - na - bi - tur *non do-mi-na-bi-tur*

na - bi - tur, non do - mi - na - bi - tur *non do-mi-na-bi-tur*

na - bi - tur, non do - mi - na - bi - tur *non do-mi-na-bi-tur*

na - bi - tur, non do - mi - na - bi - tur *non do-mi-na-bi-tur*

na - bi - tur, non do - mi - na - bi - tur *non do-mi-na-bi-tur*

43

non do-mi-na-bi-tur; non do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mortu-us est

#

tur; non-do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-us est quod e-nim mor-

tur— non do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-

pec-ca-to

do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu-us est pec-ca-to

50

quod e-nim mor - - tu - us est pec - ca - - - -

- - tu - us est pec - ca - - - -

tu - us est pec - ca - - - -

us est pec - ca - - - - to

pec - ca - - - - to

pec - ca - to quo

to

quod e-nim mor-tu - us - est pec - ca - to quo d e - nim

quod e-nim mor - tu - us

quod e-nim mor - tu - us

57

to mor-tu-us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod
e-nim mor-tu - us est pec-ca - to mor - tu-us est se - - mel:
e-nim mor-tu - us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod au-tem
mor-tu - us est pec - ca - to, mor-tu - us est se - mel: Quod au-tem vi -
est pec - ca - - - to mor-tu-us est se-mel:

64

au - tem vi - - - vit, vi-vit De - o vi-vit De - o vi - - vit De
 Quod au-tem vi - vit, vi - vit De - - - o, vi - vit De -
 vi - - - vit vi - vit De - o quod au - tem vi - vit, vi - - vit De -
 vit vi - vit De - o, vi - - - vit De - o, vi -
 Quod au-tem vi - vit, vi - vit De - o vi - vit De - o

71

- - - 0 vi - vit De - - - - 0 al - le -
 0 vi - vit De - - - - 0, al - le - lu - ia, al - le - lu -
 - 0, vi - vit, vi - vit De - o al - le - lu - ia, al - le -
 - vit De - o vi - vit De - o, vi - vit De - o al - le - lu - ia, al -
 vi - vit De - o al - le - lu - ia al - le -

78

lu - ia, — al - le - lu - ia al - le - lu - ia al - le - lu - ia,
 ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.
 - lu - ia, al - le - - - - lu - ia, al - le - - - lu - ia.
 - le - lu - ia al - le - lu - ia, al - le - lu - ia al - le - lu - ia.
 - lu - ia al - le - lu - ia al - le - lu - ia al - le - lu - ia.

86 Secunda pars

Mor-tu-us est se - - - - mel, _____ mor-tu-us est _____

Mor - tu-us est se - - - - mel, _____ mor - tu - us _____ est

Mor -

Mor - tu - us est se - - - - mel, _____

Mor - tu -

93

se - - - - mel mor - tu - us est se - - - -

se - mel, mor - tu - us est se - mel pro-pter de - li - cta no-strā

tu - us est se - - mel mor - tu - us est se - - - - mel

- mor - tu - us est se - mel mor-tu - us est se-mel pro - pter de -

us est se - mel mor-tu - us est se-mel pro - pter de - li -

99

mel pro - pter de - li - cta no - stra pro - pter de - li - cta no - stra

pro - pter de - li - cta no - stra pro - pter de - li - cta no - stra

pro - pter de - li - cta no - stra pro - pter de - li - cta no - stra

li - cta no - stra pro - pter de - li - cta no - stra et

- cta no - stra pro - pter de - li - cta no - stra de - li - cta no -

105

et re-sur - re - xit et re-sur - re - - - -

stra et re-sur - re - - - - xit et re-sur - re - -

stra, et re-sur - re - xit, re - sur - re - - - xit

re-sur - re - - - - xit et re-sur - re - - - -

stra et re-sur - re - - - - - - - -